

A/S Pil-Pak
Fuglebækvej 3, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 54 11 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Torben Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Pil-Pak Fuglebækvej 3 2770 Kastrup
	Telefon: 32 51 37 44 Telefax: 32 51 80 38 Hjemmeside: www.pil-pak.dk E-mail: pil-pak@pil-pak.dk
	CVR-nr.: 26 54 11 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Larsson Torben Larsson Bente Larsson
Direktion	Torben Larsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Laduco Industrielakereri A/S, Ishøj
Associeret virksomhed	Filsøvej 7-9 ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med plastikemballage og dermed beslægtede produkter samt salg af støttestrømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.295 t.kr. mod 5.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.291 t.kr. mod 1.846 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.294.608	5.351.117
1 Personaleomkostninger	-2.177.951	-1.864.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-16.667
Driftsresultat	4.108.657	3.469.732
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.967	-737.825
Andre finansielle indtægter	5.654	13.991
Øvrige finansielle omkostninger	-395.045	-169.862
Resultat før skat	4.109.233	2.576.036
2 Skat af årets resultat	-818.255	-730.228
Årets resultat	3.290.978	1.845.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.290.978	1.845.808
Disponeret i alt	3.290.978	1.845.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.468	1.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.468</u>	<u>1.389</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	623.890	233.923
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	95.000	95.000
Andre tilgodehavender	38.642	38.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>757.532</u>	<u>367.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>884.000</u>	<u>368.585</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	412.719	460.271
Fremstillede varer og handelsvarer	1.158.711	865.189
Varebeholdninger i alt	<u>1.571.430</u>	<u>1.325.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.186	449.598
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.397.495	1.414.037
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	246.700	292.875
Udskudte skatteaktiver	3.116	9.835
Andre tilgodehavender	0	36.245
Periodeafgrænsningsposter	58.347	18.623
Tilgodehavender i alt	<u>2.456.844</u>	<u>2.221.213</u>
Likvide beholdninger	<u>2.111.515</u>	<u>1.551.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.139.789</u>	<u>5.097.929</u>
Aktiver i alt	<u>7.023.789</u>	<u>5.466.514</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.307.878	-1.983.100
	Egenkapital i alt	<u>1.807.878</u>	<u>-1.483.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	208.133	208.133
6	Anden gæld	2.554.357	5.036.083
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.762.490</u>	<u>5.244.216</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	359.600	359.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.322	752.378
	Selskabsskat	34.013	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	377.523	0
	Anden gæld	637.963	593.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.453.421</u>	<u>1.705.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.215.911</u>	<u>6.949.614</u>
	Passiver i alt	<u>7.023.789</u>	<u>5.466.514</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-3.828.908	-3.328.908
Årets overførte overskud	0	1.845.808	1.845.808
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-1.983.100	-1.483.100
Årets overførte overskud	0	3.290.978	3.290.978
	500.000	1.307.878	1.807.878

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.902.750	1.632.075
Pensioner	139.298	147.460
Andre omkostninger til social sikring	61.816	55.177
Personaleomkostninger i øvrigt	74.087	30.006
	<u>2.177.951</u>	<u>1.864.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	811.536	221.518
Årets regulering af udskudt skat	6.719	508.710
	<u>818.255</u>	<u>730.228</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	784.028	784.028
Tilgang i årets løb	133.079	0
Kostpris 31. december 2018	<u>917.107</u>	<u>784.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-782.639	-765.973
Årets afskrivninger	-8.000	-16.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-790.639</u>	<u>-782.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>126.468</u>	<u>1.389</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	4.030.000	4.030.000
Kostpris 31. december 2018	4.030.000	4.030.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	-3.796.077	-3.058.252
Årets resultat	389.967	-737.825
Nedskrivninger 31. december 2018	-3.406.110	-3.796.077
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	623.890	233.923

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Pil-Pak
Laduco Industrielakereri A/S, Ishøj	100 %	623.890	389.967	623.890

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	95.000	95.000
Kostpris 31. december 2018	95.000	95.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	95.000	95.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A/S Pil-Pak
Filsøvej 7-9 ApS, Kastrup	50 %	614.044	46.572	95.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.913.957	5.395.683
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-359.600</u>	<u>-359.600</u>
Anden gæld i alt	<u>2.554.357</u>	<u>5.036.083</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Michael Larsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682125288869

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 07:08:01Z

NEM ID 

Torben Michael Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-682125288869

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 07:08:01Z

NEM ID 

Bente Lundtofte Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-209881891736

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-06-07 11:21:05Z

NEM ID 

Jesper Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-821747534063

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 11:27:42Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-06-07 11:51:45Z

NEM ID 

Torben Michael Larsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682125288869

IP: 193.239.xxx.xxx

2019-06-07 12:05:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IA2M3-3E0ML-F5JGC-3TCVE-4LCOQ-K415

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>